
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169

2. 177

3. 217

4. 169

5. 159

6. 161

7. 169

8. 181

9. 215

10. 179

11. 179

12. 177

13. 163

14. 217

15. 268 3

16. 228

17. 161

18. 191

19. 207

20. 177

21. 162

22. 187 3

23. 177

24. 158

Кузнецов Роман Игоревич

Лескин Дмитрий Александрович

Маркин Владислав Павлович

Зориков Егор Владиславович

Иванова Анастасия Дмитриевна

Кашкалда Владислав Денисович

Киреева Ксения Александровна

Клочко Елена Эдуардовна

Кудряшов Олег Игоревич

Горемыко Максим Сергеевич

Гусейнов Эмиль Хасилович

Данилов Илья Евгеньевич

Дробышев Никита Михайлович

Дружинин Сергей Алексеевич

Емельянов Тимофей Дмитриевич

Алешкин Никита Юрьевич

Антонов Артем Андреевич

Бабаджанян Борис Бабаджанович

Баканов Андрей Валерьевич

Барышев Михаил Вячеславович

Вдовенкова Алена Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдрахманова Екатерина Эдуардовна

Абрамов Олег Александрович

Алексеев Никита Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и 

информатика (а)
Прикладная математика и 

информатика 

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 70-П



25. 159

26. 164

27. 163

28. 214 3

29. 170

30. 166

31. 196

32. 217 3

33. 170

34. 212

35. 171

36. 199 3

37. 168

38. 169

39. 206

40. 162

41. 204

42. 189 5

43. 237 3

44. 214

45. 197 2

46. 220

47. 159

48. 159

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чекмарева Альфия Жавдятовна

Шустов Дмитрий Алексеевич

Щербаков Илья Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Талалуева Мария Андреевна

Тетерятников Александр Васильевич

Тодорова Кристина Дмитриевна

Толмосова Наталья Николаевна

Тураев Артем Фирузович

Чащин Егор Алексеевич

Охлупин Максим Дмитриевич

Пасечник Владимир Николаевич

Прохорова Ольга Николаевна

Прыгина Елена Николаевна

Рожина Галина Владимировна

Сусликов Михаил Андреевич

Муллина Арина Александровна

Наземнов Глеб Андреевич

Насонов Максим Олегович

Нестеренко Сергей Валерьевич

Овчаренко Светлана Николаевна

Огарков Роман Андреевич

Марков Алексей Дмитриевич

Митрохин Иван Михайлович

Моисеенков Кирилл Олегович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 189 3

2. 190

3. 160

4. 158

5. 180

6. 205 3

7. 162

8. 222

9. 167

10. 158

11. 166

12. 156

13. 172

14. 168

15. 223

16. 194 3

17. 157 3

18. 157

19. 174

20. 162

21. 162

22. 186

23. 157

24. 158

25. 198

26. 177

Рябоконенко Елена Анатольевна

Тимофеев Кирилл Дмитриевич

Торгашин Денис Игоревич

Филипенков Антон Сергеевич

Филиппов Иван Александрович

Миллер Наталья Владимировна

Мушко Анастасия Евгеньевна

Немоляев Илья Владиславович

Овчинников Дмитрий Николаевич

Перевозников Михаил Михайлович

Рахимгалиев Рустам Ануарович

Киселева Анастасия Дмитриевна

Козлова Влада Алексеевна

Кохтов Андрей Алексеевич

Курмашев Дмитрий Викторович

Магомедов Илья Магомедович

Масленникова Мария Александровна

Горбунов Игорь Александрович

Громыко Кирилл Юрьевич

Дубяга Максим Павлович

Еремин Алексей Александрович

Жуков Алексей Сергеевич

Зачетнова Виолетта Витальевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Артамонова Елена Максимовна

Бортник Роман Алексеевич

Войтенко Иван Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

02.03.01  Математика и компьютерные науки (а)
Математика и 

компьютерные науки 

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 71-П



27. 243 3

28. 160

29. 157

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шальнев Андрей Владимирович

Шмадченко Софья Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Чехович Анастасия Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

2. 198

3. 171

4. 228 3

5. 173

6. 184

7. 196 3

8. 228

9. 167

10. 223 3

11. 169

12. 254 3

13. 196

14. 199

15. 193

16. 189

17. 223

18. 191

19. 179

20. 193

21. 187

22. 212

23. 207 3

24. 194

25. 180

26. 191

Россошанский Георгий Васильевич

Сальников Кирилл Игоревич

Селиванов Максим Сергеевич

Скоркин Андрей Борисович

Устелимова Елена Сергеевна

Нарожняя Анастасия Дмитриевна

Поддубная Мария Сергеевна

Преснякова Елена Сергеевна

Прядко Елизавета Степановна

Пупыкин Евгений Николаевич

Родина Виктория Александровна

Жидикова Полина Александровна

Жидков Дмитрий

Лукова Анна Андреевна

Милова Людмила Сергеевна

Михайлова Валерия Эдуардовна

Молодых Виктория Максимовна

Васильев Роман Дмитриевич

Ватрушева Ольга Андреевна

Видякина Ксения Александровна

Горохов Денис Алексеевич

Дерегузова Ольга Алексеевна

Егоров Антон Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Амельченко Анастасия Денисовна

Арефьев Михаил Евгеньевич

Бондарев Сергей Юрьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика (а)
Прикладная информатика 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 72-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



27. 182

28. 171

29. 224

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Широлапов Даниил Алексеевич

Шнайдер Илья Андреевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шершнев Сергей Романович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

2. 161

3. 145

4. 199

5. 156

6. 140

7. 154

8. 206 3

9. 170 2

10. 164

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Якубов Данила Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Плешков Владимир Николаевич

Попугаева Ангелина Вадимовна

Ситников Дмитрий Алексеевич

Чангиреев Ильяс Шапкатович

Чухарева Алина Вадимовна

Ширшлин Максим Георгиевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Загвоздкин Владислав Сергеевич

Макаров Владимир Николаевич

Михалева Александра Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

01.03.03  Механика и математическое 

моделирование (а)
Механика и математическое 

моделирование 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 73-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 245 3

2. 228 3

3. 248

4. 237

5. 234

6. 233 2

7. 232 2

8. 226

9. 226

10. 287 3

11. 245

12. 230

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Севостьянова Ирина Ильинична

Склёмина Татьяна Андреевна

Хавкина Софья Леонидовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Иргискина Екатерина Алексеевна

Марков Владислав Павлович

Матяшова Ангелина Сергеевна

Панкеева Мария Дмитриевна

Пилюгин Дмитрий Владимирович

Пименов Руслан Андреевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабаянц Тереза Артуровна

Варыгина Дарья Александровна

Гоба Марья Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика (а)
Бизнес-информатика 

(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 74-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215

2. 250 3

3. 233 3

4. 221 3

5. 214

6. 214

7. 232

8. 220

9. 227

10. 223 3

11. 219

12. 215

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Умергалиева Аннара Романовна

Федорова Олеся Вячеславовна

Фунтикова Дарья Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Косенкова Татьяна Игоревна

Ломова Мария Андреевна

Перова Дарья Ивановна

Пестрякова Любовь Павловна

Рыскалиева Алия Сериковна

Рычагова Ирина Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Верещагина Екатерина Игоревна

Дорофеева Екатерина Павловна

Захарюта Юлия Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)
Педагогическое 

образование(п)/Очная/Бюдж

ет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 75-П


